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RZ.272.10.2022 Gtogow, 22 kwietnia 2022r.

ODPOWIEDZ NA WNIOSKI NR 2 i 3 0 WYJASNENIE TRESCI SWZ

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na podst. art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r.
Prawo zamdéwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, ktérego przedmiotem jest:
Przebudowa wiaduktu nad linig kolejowg w Zukowicach w ciggu drogi powiatowej nr 1020D realizowane w ramach
programu Rzqdowy Fundusz Polski tad: Program Inwestycji Strategicznych.

Zamawiajgcy informuje, iz dnia 19 kwietnia 2022r. i 22 kwietnia 2022 wptynety wnioski nr 2 i 3 o wyjasnienie treéci SWZ
w przedmiotowym postepowaniu.

Zamawiajgcy dziafajac na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na wnioski o wyjasnienie tresci
SWZ.

PYTANIE 1

Dofinansowanie w ramach programu Rzadowy Fundusz Polski tad: Program Inwestycji Strategicznych obejmuje nie tylko
przebudowe wiaduktu ale réwniez budowe sciezek rowerowych ,Przebudowa infrastruktury drég powiatowych na
terenie gmin Zukowice oraz Kotla - budowa $ciezek rowerowych wzdtuz drég powiatowych nr 1005D, 1020D, 1019D,
1021D, 1018D, 1153D oraz przebudowa wiaduktu nad linig kolejowg w Zukowicach w ciggu drogi powiatowej nr
1020D” natomiast umowa dotyczy tylko czeéci Il ,Sporzadzenie na podstawie programu funkcjonalno-uzytkowego
dokumentacji projektowej dla przebudowy wiaduktu nad linig kolejowa w Zukowicach w ciggu drogi powiatowej nr
1020D, a nastepnie wykonanie zaprojektowanych robét budowlanych” Prosze o informacje czy promesa obejmuje
zaréwno czesc | nieobjeta umowa jak i czesé 1. Czy $rodki finansowe pochodzace z Rzagdowego Funduszu Polski tad bedg
wypfacone Wykonawcy realizujgcemu czesé Il dotyczaca wiaduktu niezaleznie od czesci |

ODPOWIEDZ 1
Otrzymana promesa dotyczy dwodch zadan inwestycyjnych, tj. czesci | — budowy $ciezek rowerowych, bedacej
przedmiotem innego postepowania o udzielenie zamdwienia oraz czeéci Il — przebudowy wiaduktu. Srodki finansowe

wyptacane bedg niezaleznie od czesci l.
Warunkiem zawarcia umoéw z Wykonawcami jest wytonienie Wykonawcdw na kazda z czesci zamdwienia.

PYTANIE 2

Etap projektowania 12 miesigcy do 30 kwietnia 2023 r., etap realizacji 8 miesiecy do 31 grudnia 2023 r, w tym dwa
ostatnie miesigce w niesprzyjajgcych warunkach pogodowych. Czy Zamawiajacy dopuszcza wydtuzenie terminu realizacji
z powodu niezgodnego z SST ( za niska temperatura, zbyt duza wilgotno$é) wykonania robdt np. antykorozyjnych,
wrazliwych na zimowe warunki pogodowe?

ODPOWIEDZ 2
Zamawiajgcy, okreslit podstawy zmiany terminu wykonania zamodwienia w § 21 ust. 1 pkt 3 lit. a) oraz i) projektu
umowy, stanowigcego zatgcznik do SWZ.

PYTANIE 3
Prosze o informacje czy kontrakt obejmuje zaréwno remont wiaduktu jak i wykonanie $ciezek rowerowych?
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ODPOWIEDZ 3
Kontrakt dotyczy jedynie przebudowy wiaduktu.

PYTANIE 4
Czy Zamawiajacy wystepowat juz do PKP Linie Kolejowe z prosbg o przygotowanie Regulaminu Tymczasowego Ruchu
Pociggow?

ODPOWIEDZ 4
Zamawiajgcy nie wystepowat do PKP Linie Kolejowe z prosbhg o przygotowanie regulaminu Tymczasowego Ruchu
Pociggdw — zadanie powierzone zostanie Wykonawecy.

PYTANIE 5
Czy Zamawiajacy wystepowat juz do PKP Linie Kolejowe z prosba o zaplanowanie zamknie¢ do Okresowego
Harmonogramu Zamknig¢ Torowych?

ODPOWIEDZ 5
Zamawiajacy nie wystepowat do PKP Linie Kolejowe z prosha o zaplanowanie zamknie¢ do Okresowego Harmonogramu
Zamknieé Torowych — zadanie powierzone zostanie Wykonawcy.

PYTANIE 6

Czy Zamawiajacy ma s$wiadomosé, ze ,uzyskanie odpowiednich zgdd i pozwoledt na realizacje robdt na terenie
kolejowym” ( PEU str. 5), przekazanie terenu kolejowego pod plac budowy moze nastapi¢ na wniosek Wykonawcy
dopiero wéwczas gdy bedzie posiadat on Projekt Budowlany zatwierdzony przez Urzad , bedzie posiadat Pozwolenie na
budowe . Wéwczas PKP zaopiniuje projekt, wyda Warunki Prowadzenia Roboét i bedzie mozliwe powotanie komisji do
opracowania Regulaminu Tymczasowego prowadzenia Ruchu Pociggéw. Po posiedzeniu komisji zostanie opracowany
w/w Regulamin i dopiero na jego podstawie mozliwe bedzie wystapienie o zamkniecia torowe. Nie otrzymamy ich
jednak jesli nie beda one zgtoszone do tzw. Planowania Okresowego, ktére odbywa sie raz na kwartat i to z
wyprzedzeniem co najmniej 3-miesigcznym. Reasumujgc, jezeli chcemy uzyska¢ zamknigcie torowe dla wykonania
rozbiérek w maju 2023r. to powinnismy na koniec 2022r. zgtosi¢ odpowiednim stuzbom PKP w celu wpisania terminu do
Okresowego Harmonogramu Zamknieé Torowych. Nie bedziemy jednak na koniec 2022r. mie¢ jeszcze Pozwolenia na
budowe, bedzie ono na koniec kwietnia 2023r. Jezeli ztozymy zapotrzebowanie na zamkniecia torowe w Planowaniu
Okresowym realnie na koniec maja 2023r to zostang one wpisane do Harmonogramu na 4 kwartat 2023r. Naszym
zdaniem to moze opdZnié realizacje robdt w terenie o pét roku. Czy Zamawiajgcy przediuzy okres realizacji w zwigzku z
zaistnieniem wyzej wymienionych okolicznosci?

ODPOWIEDZ 6
Zamawiajacy, okreélit podstawy zmiany terminu wykonania zaméwienia w § 21 ust. 1 pkt 3 lit. f) projektu umowy,
stanowigcego zatgcznik do SWZ.

PYTANIE 7
Czy obiekt na czas remontu zostanie wytaczony z ruchu kotowego i pieszego?

ODPOWIEDZ 7
Obiekt zostanie wytgczony z ruchu kotowego i pieszego na czas realizacji inwestycji.
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PYTANIE 8
Czy Zamawiajgcy wymaga wykonania inwentaryzacji przyrodniczej do Raportu o oddziatywaniu inwestycji na Srodowisko

— taka inwentaryzacja musiataby by¢ wykonywana juz, w okresie marzec czerwiec? Czy Zamawiajgcy dysponuje takowg?
Jedli nie , moze miec to wplyw na zakoriczenie etapu | — projektowania.

ODPOWIEDZ 8

Zamawiajacy nie dysponuje inwentaryzacjg przyrodnicza, ktdra jest niezbedna do Raportu o oddziatywaniu inwestycji
na srodowisko. W zwigzku z powyzszym w przypadku kiedy zaistnieje taka potrzeba (wynikajgca z obowigzujgcych
przepiséw prawa) nalezy sporzadzi¢ ww. dokument.

PYTANIE 9
Czy czas procedowania i pozyskania Decyzji o Uwarunkowaniach Srodowiskowych poza okres 60 dniowy bedzie
przedmiotem wydtuzenia terminu zakoriczenia kontraktu?

ODPOWIEDZ 9
Zamawiajacy, okreslit podstawy zmiany terminu wykonania zamdwienia w § 21 ust. 1 pkt 3 lit. e) projektu umowy,
stanowigcego zatacznik do SWZ

PYTANIE 10

Nawigzujac do odpowiedzi nr 2 z dnia 19.04.2022r. Wykonawca zwraca sie z pytanie: Czy w zwigzku z tym, ze promesa
dotyczy kilku zadan, ptatnosci za roboty wykonane przy przebudowie wiaduktu w Zukowicach beda uzaleinione od
realizacji pozostaiych zadan objetych promesg?

ODPOWIEDZ 10
Ptatnosci nie sg uzaleznione od realizacji pozostatych zadan. Udzielenie dofinansowania uzaleznione jest od wytonienia
wykonawcéw na kazde zadanie inwestycyjne objete promesa.

PYTANIE 11
Jaka wartos¢ z promesy zostanie przeznaczona na przebudowe wiaduktu w Zukowicach?

ODPOWIEDZ 11

Zamawiajgcy zamierza przeznaczyé na sfinansowanie przedmiotowego zamdwienia 3 000 000 zi.

Zamawiajacy informuje, Ze niniejsze odpowiedzi stajg sie integralng czescia SWZ i sa wigzace dla wszystkich
Wykonawcéw ubiegajgcych sie o udzielenie przedmiotowego zaméwienia przy skiadaniu ofert,

Zamawiajacy udostepnia niniejsze odpowiedzi na stronie internetowej prowadzonego postepowania.

Termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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